

Rzepin, 2010-03-01

341/1/2010

**Dotyczy: REMONTU PLACU PRZY AL.WOLNOŚCI I ULICY DWORCOWEJ
W RZEPINIE**

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP) (Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informujemy, iż w toku prowadzonego postępowania Zamawiający wybrał ofertę firmy:

EKO GARDEN Spółka z o.o.,
74-400 Dębno ,
ul. Waryńskiego 37/5.
Za cenę 395.036,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru

Oferta uznana za najkorzystniejszą, uzyskała spośród ofert ważnych najwyższą ilość punktów przyznanych na podstawie przyjętego kryterium

W toku prowadzonego postępowania wpłynęło 5 ofert.

Wykonawcy którzy złożyli ważne oferty otrzymali w kryterium oceny ofert następującą ilość punktów:

Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Ilość punktów
1	REJ-EDAWRD Makuch ul. Kraszewskiego 8 69-110 Rzepin	93,49
2	EKO GARDEN Spółka z o.o., 74-400 Dębno , ul. Waryńskiego 37/5.	100,00
4	Firma FEMAR Spółka z o.o. LASKI, 69-113 Górzycy	81,63
5	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MOT-BUD-EKO Mariusz Sokolski 64-225 Kopanica ul.Młyńska 3	71,33

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o odrzuceniu z udziału w postępowaniu oferty:

Oferta nr 3 złożona przez firmę :
Zakład Ogólnobudowlany Bogdan Nowaczewski
Sulów 1A
69-110 Rzepin

Uzasadnienie faktyczne :

Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej zostało złożone na okres krótszy niż okres związania z ofertą.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art.89 ust.1 pkt.5 ww ustawy w związku z art. 24 ust.2, pkt.4 oraz art. 24 ust. 4 ,

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o wykluczeniu z udziału w postępowaniu wykonawcy :

**1. Zakład Ogólnobudowlany Bogdan Nowaczewski
Sulów 1A
69-110 Rzepin**

Uzasadnienie faktyczne :

Zgodnie ze SIWZ Zamawiający w punkcie 13 wymagał wniesienia wadium . Wykonawca złożył wadium w formie gwarancji bankowej na okres krótszy niż 30 dni tj. okres związania z ofertą.

Uzasadnienie prawne:

Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust.2, pkt.4 ustawy, w związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 89 ust.1 pkt.5 ww. ustawy , ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania .

POUCZENIE

Wobec niniejszej decyzji, wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej w formie określonej w art. 180 ustawy PZP.

Z poważaniem
Andrzej Skałuba
Burmistrz Rzepina

BURMISTRZ

mgr inż. Andrzej Skałuba